
UCHWAŁA NR XLVI.447.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki  z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie operacji „Budowa 
kanalizacji sanitarnej w Gminie Darłowo w miejscowości Zakrzewo etap II

oraz w miejscowości Kowalewice wraz z przesyłem do Krup” realizowanego z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz.130) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę z budżetu państwa w Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 1 973 176,00 zł 
(słownie: Jeden milion dziewięćset siedemdziesiąt trzy tysiące sto siedemdziesiąt  sześć złotych 00/100) na 
wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego „Budowa kanalizacji sanitarnej
w Gminie Darłowo w miejscowości Zakrzewo etap II oraz w miejscowości Kowalewice wraz
z przesyłem do Krup” w ramach operacji typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020.

§ 2. Zabezpieczeniem podjętej pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 3. Spłata pożyczki określonej w § 1 nastąpi po otrzymaniu środków z budżetu Unii Europejskiej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: E819EA36-88A1-4188-A20A-65475B699C76. Podpisany Strona 1


		2018-03-29T10:27:12+0200
	Henryk Ignatowicz




